
２０１９年６月吉日 

 

お取引先各位 

住ベシート防水株式会社 

 

Ｇ２０開催における交通規制の影響について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

２０１９年６月２７日から３０日の４日間、Ｇ２０大阪サミットの開催に伴い、 

大阪市内の高速道路および周辺道路で大規模な交通規制が実施されます。 

この期間中、弊社奈良工場はじめ、関連業務に関し下記の通りご連絡申し上げます。 

また、期間中前後は全国的に運送便の遅延が予測されますので、予め余裕をもった

ご注文を頂きます様、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１・出荷調整期間  ２０１９年６月２６日（水）～２８日（金）出荷分 

       ※尚、７月初旬まで出荷に遅延など影響がでる可能性があります。 
 

２・対象品種     当社取り扱い商品 全品種（断熱材等含む） 

 

３・出荷業務について 

① 上記期間中は、運送各社からの申し入れにより、着日・時間指定等はお受け

することができません。 

② 当日のご注文、当日出荷は対応不可となります。 

前日午前中までのご注文で翌日出荷対応とさせていただきます。 

   ※翌日出荷におきましても、物流が滞ってしまい、遅延の恐れがあります。 
③ 期間中においては関西地域を含め、全国的に交通規制・渋滞による大幅な遅

延が発生するおそれがあります。 

④ 上記期間前後におきましても貨物集中による遅延が想定されますので、納期

に余裕をもったご注文をお願い致します。 

 

 

以上 


